ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO

                     www.pmcerrobranco.rs.gov.br

EDITAL Nº 009/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

       JORGE LUIZ HOFFMANN, Prefeito Municipal de Cerro Branco, através da
Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
Edital de PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2020, TORNA PÚBLICO
o presente edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO para Contrato Temporário SERVENTE - 40 HORAS conforme lista
abaixo, a qual se encontra disponível no Painel de Publicações do Município, bem
como em meio eletrônico no site: www.pmcerrobranco.rs.gov.br

     Cerro Branco, 04 de Março de 2020

                                        Jorge Luiz Hoffmann
                                               Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

             Edson Joel Lawall
Secretário Municipal de Administração
                      Interino

                             ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO

                     www.pmcerrobranco.rs.gov.br

Processo Seletivo Simplificado para Contrato Temporário:
SERVENTE – 40 HORAS

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

001 FERNANDA DIAS DOS SANTOS

002 LUCIMARA DA SILVA

003 ALINE CLARISSE DE MOURA LANGE

004 GENECI DE LOURDES ROSA DA SILVA

005 MÁRCIA BESKOW

006 KAREN ASDRIDT GOETTEMS

007 GIOVANI LUCAS DE BARROS

008 FERNANDO KELLING BREDOW

009 DAIANA PEREIRA DOS SANTOS

010 ALESSANDRA MARQUES PEREIRA

011 ALINE RODRIGUES DA SILVA

012 MAGALI IARA MACIEL MACHADO

013 LIDIANE ANDREIA MARTINS

014 LIÉTI KOHLS

015 INES BEATRIZ MACHADO DE ARRIAL

016 SANDRA MARLUZA ALVES

017 KARINE HAUPT DIAS

018 CÁTIA FERREIRA DO NASCIMENTO

019 SANDRA DOS SANTOS BREDOW

021 NA CARLA SOARES DOS SANTOS

022 LUANA ELIANE PETERMANN

023 ROSANE FERREIRA DOS PASSOS

024 JANAÍNA DE SOUZA RODRIGUES

025 GILSON MORAES ROSA

026 TATIANE REINKE

027 LIZETE ROZALIA TORRES

                             ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO

                     www.pmcerrobranco.rs.gov.br

Processo Seletivo Simplificado para Contrato Temporário:
SERVENTE – 40 HORAS

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

020 OTMAR RODRIGUES